
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789081

Prodej bytu 2+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. Karla Dvořáčka

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 44 m?, Orlová, ul. Karla
Dvořáčka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884237 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Orlová, Lutyně (okres Karviná), Karla
Dvořáčka

Prodej bytu 2+1, 44 m?, Orlová, ul. Karla Dvořáčka

Nabízíme Vám k prodeji atraktivní byt 2+1 v družstevním vlastnictví,
situovaný v Orlové na ulici Karla Dvořáčka. Byt se nachází ve
druhém podlaží kompletně revitalizovaného domu, který prošel
zateplením, výměnou oken za plastová, modernizací společných
prostor, instalací nového výtahu, kamerového systému aj. Samotný
byt byl nedávno vkusně rekonstruován s důrazem na efektivní
využití prostoru. Kuchyně je vybavena moderní linkou, bytové jádro
je zděné a elektřina je v mědi. Praktickým bonusem je prostorná
komora, která může sloužit jako šatna nebo menší pracovna. Byt se
prodává zařízený, s možností vyklizení podle Vašich preferencí.
Nepřehlednutelnou výhodou tohoto bytu jsou nízké měsíční
náklady. Veškerá občanská vybavenost je v těsné blízkosti bytu. K
bytu náleží větší sklep 4.m? Financování Vám zajistí naše
hypocentrum. Pro více informací a domluvu termínu prohlídky
kontaktujte makléře.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2789081

Prodej bytu 2+1, DV, Orlová, Lutyně (okres Karviná), ul. Karla Dvořáčka

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 44

Realitní makléř

Šlechta Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


